平煤宣〔2007〕8号

关于组织评选2007年度

优秀社会科学成果的通知

各基层党委、直属总支：

为深入贯彻“三个代表”重要思想及科学发展观，推动集团公司社会科学研究工作的深入开展，促进社会科学的繁荣和发展，鼓励广大职工研究、探索和应用社会科学的积极性，根据平煤集团公司科技奖励办法（试行）[平煤（2006）110号]文件精神，经研究决定，组织评选2007年集团公司优秀社会科学成果。现将有关事宜通知如下：

一、评选范围

1、优秀社会科学论文包括：

①在集团公司（含集团公司级）以上报刊发表的理论研究文章、调研报告。

②在集团公司（含集团公司级）以上学术研讨会、经验交流会发布、发表的理论文章、经验报告。

③公开出版发行的理论专著、古籍整理、教科书、工具书。

④在集团公司（含集团公司级）以上报刊、广播、电视上发表并获奖的新闻或文艺作品。

2、优秀社会科学成果包括：

①经集团公司同意立项或厂、矿、处、公司立项并在集团公司党委宣传部备案的理论研究或应用研究方面的创新项目，并在实际工作中实施、取得重大经济效益或社会效益的成果。
②在集团公司（含集团公司级）以上范围内进行交流和推广的先进工作经验，并能解决企业实际问题，取得明显社会效益或经济效益。（凡属于本职正常工作、上级安排的工作或推广的先进经验，在完成或推广过程中无创新因素，不能视为社会科学成果）

③获得省级（含省级）以上奖励的党建、思想政治工作、精神文明建设、企业文化建设研究或应用成果。

④获得省级（含省级）以上奖励的优秀文艺节目和体育项目。

3、时间要求：参评的优秀社会科学论文发表时间及优秀社会科学成果完成时间均为2006年11月1日至2007年10月31日

二、参评条件

参看平煤集团公司科技奖励办法（试行）[平煤（2006）110号]文件中相关规定标准。
三、评奖标准

1、奖项设置：设立优秀论文一等奖、二等奖、三等奖和优秀成果一等奖、二等奖、三等奖。

2、奖励标准：优秀论文一等奖奖励500元、二等奖奖励400元、三等奖奖励300元；优秀成果一等奖奖励2万元、二等奖奖励1万元、三等奖奖励5000元。
四、申报办法
1、填写《平煤集团公司优秀社会科学论文申报表》或《平煤集团公司优秀社会科学成果申报表》；作品原件1份（验证后取回），复印件3份；获奖证书或证明复印件3份，单位汇总简表2份。各单位宣传（政工）科集体报送集团公司党委宣传部，集团公司不直接受理个人申报。

2、属于研究成果或应用成果的，要写出申报报告。申报报告包括立项报告、研究报告、研究或应用社会科学成果的内容和效果、实施方案（计划任务书）。

3、对既符合社会科学成果申报要求，又符合自然科学要求的成果，可申报社会科学成果或自然科学成果，但不能一果两报。

4、凡申报成果无原件或申报表上无初评单位意见和印章者不受理。

5、参评社科成果需交纳评审费100元，社科论文需交纳评审费50元。

五、申报时间

从发文之日起至11月20日止，过期不受理。

各单位要高度重视社会科学成果评选工作，切实加强领导，按照有关要求，积极组织申报。集团公司党委宣传部将组织有关专家、学者，负责对社会科学成果、论文进行申报、评审的具体工作。

联系电话：2723158

附：

《平煤集团公司优秀社会科学论文申报表》

《平煤集团公司优秀社会科学成果申报表》

《平煤集团公司优秀社会科学论文汇总简表》

《平煤集团公司优秀社会科学成果汇总简表》

2007年10月9日

主题词：社会科学  评选  2007△年   通知

中共平煤集团公司委员会宣传部  2007年10月9日发

附表1

平煤集团公司优秀社会科学成果

申    报   表

申报单位：                                  年  月  日

	成果名称

	主要完成单位

	主要协作单位

	成果摘要：

	应用情况及社会效益：

	申报资料目录

	应用单位意见

（盖章）

                                    年  月  日

	申报单位意见

（盖章）

                                    年  月  日

	初评意见

                                  年  月  日

	评审委员会意见

                                  年  月  日

主要完成人员情况
	序号
	姓  名
	文化

程度
	职务

职称
	工作

单位
	对项目成果贡献情况

	项目负责人（签字）

备注：“申报单位”是指矿、厂、处、公司、院、校等一级基层单位；“完成单位”是指上述基层单位或所属科（室）、区队（车间）等；“成果分类”栏可填政工、教育、新闻、文艺、体育等。
附表2

平煤集团公司优秀社会科学论文

申    报    表

申报单位：                                    年  月  日

	作者姓名
	性别
	年龄
	职务（职称）
	合作者姓名

	论文（作品）名称

	报刊、出版社发表时间、经验交流会名称

	作

品

内

容

提

要

	单位意见：

（盖  章）

年   月   日

	初评意见：

年  月  日

	评审委员会意见：

年  月  日

备注：1、每张表限填一篇文章，此表可以复印或打印。

      2、字迹要工整。

      3、论著如和别人合作，要注明自己写的是第几章几节及字数。

附表3
平煤集团公司优秀社会科学论文汇总简表
	序号
	论 文 题 目
	发表刊物
及时间
	作者单位
	作者（合著）姓名
	备注

附表4
平煤集团公司优秀社会科学成果汇总简表
	序号
	项 目 名 称
	完 成

时 间
	完 成

单 位
	主要人员
	备
注

PAGE
9